«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26  апреля   2022 г.   №  159

О переименовании элементов улично-дорожной сети

           В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации» и  Постановлением
Правительства  РФ  от  19  ноября  2014  г.  №  1221  "Об  утверждении
Правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,
администрация  городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т :
         1.Переименовать улицу Магистральная в городе Козьмодемьянске
Республики Марий Эл на улицу Российского И.Н.
          2.Внести сведения о наименовании улицы в ФИАС.
         3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на отдел архитектуры, градостроительства и по ГО и ЧС.

Мэр  города Козьмодемьянска        М.Козлов

	 ПОСТАНОВЛЕНИ
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ